Netanyahu dan menteri pertahanannya, Yoav Gal-
lant, atas kejahatan perang dan kejahatan kemanu-
siaan di Gaza.

Israel juga menghadapi
kasus genosida di
Mahkamah In-
ternasional (ICJ)
atas perang yang
dilancarkannya di

wilayah kantong
Palestina itu.

(rep/js)

Jakarta Pusat, barubaru ini.
Nasaruddin menuturkan, penentuan 1 Syawal 1446

H/2025 Masehi menunggu sidang isbat yang digelar pada
29 Maret mendatang. Pemantauan hilal dilakukan di se-
jumlah titik yang tersebar di seluruh Indonesia.

"Karena ijtimaknya itu tanggal 29 juga itu sekitar sore
ya, kemudian juga diharapkan para peruyah, baik dari Or-
mas Islam maupun Kementerian Agama sudah menyebar
di seluruh Indonesia pada tanggal 29," tuturnya.